(użytków rolnych                                                                  - 0,5628 ha)  

w tym:  grunty orne                                                              - 0,5628 ha 

klasy gleby: RVI-0,5628ha;    

Cena wywoławcza sprzedaży nieruchomości wynosi: 888.900 zł w tym VAT 23% 
(słownie złotych: osiemset osiemdziesiąt osiem tysięcy dziewięćset 00/100) 
Wadium wynosi: 177.780,00 zł 
(słownie: sto siedemdziesiąt siedem tysięcy siedemset osiemdziesiąt 00/100 złotych) 
Minimalne postąpienie:  9.000,00 zł 
(słownie: dziewięć tysięcy 00/100 złotych) 

Nieruchomość zgodnie z ustaleniami obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
przyjętego Uchwałą nr XXV/196/08 Rady Miasta w Kostrzynie nad Odrą z 06.11.2008r.

[...]

(użytków rolnych                                                                  - 0,6152 ha)  

w tym:  grunty orne                                                              - 0,6152 ha 

klasy gleby: RVI-0,6152ha;    

Cena wywoławcza sprzedaży nieruchomości wynosi: 874.100 zł w tym VAT 23% 
(słownie złotych: osiemset siedemdziesiąt cztery tysiące sto 00/100) 
Wadium wynosi: 174.820,00 zł 
(słownie: sto siedemdziesiąt cztery tysiące osiemset dwadzieścia  00/100 złotych) 
Minimalne postąpienie:  9.000,00 zł 
(słownie: dziewięć tysięcy 00/100 złotych) 

Nieruchomość zgodnie z ustaleniami obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
przyjętego Uchwałą nr XXV/196/08 Rady Miasta w Kostrzynie nad Odrą z 06.11.2008r.

[...]

(użytków rolnych                                                                  -  0,4932 ha)  

w tym:  grunty orne                                                              -  0,4932 ha 

klasy gleby: RV-0,2150ha; RVI-0,2782ha;     

Cena wywoławcza sprzedaży nieruchomości wynosi: 729.600 zł w tym VAT 23% 

(słownie złotych: siedemset dwadzieścia dziewięć tysięcy sześćset 00/100) 
Wadium wynosi: 145.920,00 zł 
(słownie: sto czterdzieści pięć tysięcy dziewięćset dwadzieścia 00/100 złotych) 
Minimalne postąpienie:  7.500,00 zł 
(słownie: siedem tysięcy pięćset 00/100 złotych) 

Nieruchomość zgodnie z ustaleniami obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
przyjętego Uchwałą nr XXV/196/08 Rady Miasta w Kostrzynie nad Odrą z 06.11.2008r. położona jest w granicach 
terenów zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, symbol planu MN19, tereny dróg publicznych dojazdowych –

[...]

(użytków rolnych                                                                  -  0,3273 ha)  

w tym:  grunty orne                                                              -  0,3273 ha 

klasy gleby: RV-0,1568ha; RVI-0,1705ha;     

Cena wywoławcza sprzedaży nieruchomości wynosi: 511.300 zł w tym VAT 23% 
(słownie złotych: pięćset jedenaście tysięcy trzysta 00/100) 
Wadium wynosi: 102.260,00 zł 
(słownie: sto dwa tysiące dwieście sześćdziesiąt 00/100 złotych) 

Minimalne postąpienie:  5.500,00 zł 
(słownie: pięć  tysięcy pięćset 00/100 złotych) 

Nieruchomość zgodnie z ustaleniami obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
przyjętego Uchwałą nr XXV/196/08 Rady Miasta w Kostrzynie nad Odrą z 06.11.2008r. położona jest w granicach 
terenów zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, symbol planu MN19.

[...]

grunty pod rowami                                                    -  0,0280 ha 

nieużytki                                                                  -  0,0482 ha 

klasy gleby: RV-0,1484ha; RVI-0,0282ha; W-ŁV-0,0280ha; N-0,0482ha. 

Cena wywoławcza sprzedaży nieruchomości wynosi: 13.900 zł  
(słownie złotych: trzynaście tysięcy dziewięćset 00/100) 
Wadium wynosi: 2.780,00 zł 
(słownie: dwa tysiące siedemset osiemdziesiąt 00/100 złotych) 

Minimalne postąpienie:  500,00 zł 
(słownie: pięćset 00/100 złotych) 

Dla nieruchomości brak jest obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. W studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego  miasta Kostrzyn nad Odrą zatwierdzonego